UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL A
(Cifras en miles de pesos)

INGRESOS OPERACIONALES

Venta de servicios

Transferencias

Operaciones Interinstitucionales (Recibidas)

COSTO DE VENTAS
Costo de ventas de servicios

GASTOS OPERACIONALES
De administracion

Provisiones, agotamiento, depreciaciones y amortizacion
Gasto Publico Social

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Otros ingresos

OTROS GASTOS
Otros gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

Original Firmado por:

CARLOS ALBERTO CORRALES MEDINA
Representante Legal

ABRIL 30 DE 2015

11.525.108
4.029.298
7.495.810

0

7.534.360
7.534.360

4.239.970
4.239.970
0
0

-249.222

594.938
594.938

39.854
39.854

305.862

GABRIEL HERNANDO PINZON GUTIERREZ
Jefe Divisidn Financiera

RUTH NANCY GARCIA ESGUERRA

Contadora (E)

T.P.39.517-T




